

Resultado da Tomada de Preços

Nº20211801A005HMI

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020. Objeto:EPI Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail
Goiânia: 28 de Janeiro de 2021 "



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 28/01/2021 09:43

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 151086933
COTAÇÃO Nº 6944 - EPI - HMI JAN/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serao aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiania/GO CEP: 74.530-020, dia e horario especificado. *CERTIDÕES: As Certidoes Municipal, Estadual de Goias, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissao da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecera ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relacao a estes termos em caso de divergencia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me GOIÂNIA - GO AnÁilia Marques - (62) 3233-6608 eficaz-epi@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	03/02/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	Entrega 30 a 40 dias Itens: 1 AO 6 (PROXIMA SEMANA TERA AUMENTO NO VALOR) Entrega: 7 a 10 dias itens: 7 e 8, 11 e 12 Entrega imediato: Itens : 9,10,13 (Segue foto do produto , CA e ficha tecnica para uma avaliacao referente ao itens no 1 ao 6) Contato: Ana Paula (62) 3233-6608 (62) 9 9351-6395

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	BOTINA COURO CURTIDO CROMO HIDROF BIQ COMPOSITE PRETA N 43 - PAR	17558	-	BOTINA BICO COMPOSITE No43 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		5 Pares	R\$ 280,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
2	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 43 - PAR - BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM 43 RESISTENTE A 200 JOULES E IMPACTOS	39959	-	BOTINA BICO COMPOSITE No43 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 112,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
3	BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 44 - PAR - BOTINA DE SEG PARA ELETRICISTA TAM. 44 RESISTENTE A 200 JOULES E IMPACTOS	39960	-	BOTINA BICO COMPOSITE No44 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 112,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
4	BOTINA EM COURO VAQUETA PARA ELETRICISTA N 39 -> SOLADO PU SEM BICO. COM TALONEIRA AMARELA E TESTADO A 14 KV CONFORME NORMA NBR 12576. ESSE TIPO DE CALCADO E UTILIZADO EM AREA ONDE HA RISCO DE CORRENTE ELETRICA DE ATE 600V EM AMBIENTE SECO. - PAR - REISISTENTE A 200 JOULES E IMPACTOS	18979	-	BOTINA BICO COMPOSITE No39 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 112,0000	Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
5	BOTINA EM COURO VAQUETA PARA ELETRICISTA N 41 -	43090	-	BOTINA BICO COMPOSITE No41 CPO74CPT	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva &	null	-	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000		2 Pares	R\$ 112,0000	Tiago Farias De Souza

	BOTINA EM COUTO VAQUETA PARA ELETRICISTA N 41 RESISTENTE A 200 JOULES E IMACTOS			ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL		Cia Ltda - Me										28/01/2021 09:23
6	BOTINA EM COURO VAQUETA PARA ELETRICISTA N 42 -> SOLADO PU SEM BICO, COM TALONEIRA AMARELA E TESTADO A 14 KV CONFORME NORMA NBR 12576. ESSE TIPO DE CALÇADO E UTILIZADO EM AREA ONDE HA RISCO DE CORRENTE ELETRICA DE ATE 600V EM AMBIENTE SECO. - PAR - RESISTENTE A 200 JOULES E IMPACTOS.	18980	-	BOTINA BICO COMPOSITE No42 CPO74CPT ELASTICO PR CA39936 - CRIVAL - CRIVAL	SACO PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 56,0000	R\$ 0,0000	3 Pares	R\$ 168,0000				Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
7	CALÇADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 38 - PAR - CALÇADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 38 CALÇADO OCUPACIONAL TOPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA NA COR PRETO COM SOLADO DE CORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESISTENTE AI ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL,RESISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO ASLTO EM ATENDIMENTO AS NROMAS DE SEGURANÇA NR -32.	40061	-	TENIS WORKS BB80 PRETO No38 CA37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	caixa	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 55,2500	R\$ 0,0000	24 Pares	R\$ 1.326,0000				Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
8	CALÇADO DE SEG TENIS EVA PRETO N 44 - PAR - CALÇADO DE SEGURANÇA MODELO TENIS EM EVA PRETO NUMERO 44 CALÇADO OCUPACIONAL TIPO TENIS FECHADO NA PARTE DO CALCANHAR COM ALTURA DE 5,5CM CONFECCIONADO EM EVA COR PRETO COM SOLADO DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE, RESITENTE AO ESCORREGAMENTO EM PISO DE AÇO COM SOLUÇÃO DE GLICEROL, REISTENTE AO OLEO COMBUSTIVEL E A ABSORÇÃO DE ENERGIA NA REGIAO DO SALTO EM ATENDIMENTO AS NORMAS DE SEGURANÇA NR-32.	40071	-	TENIS WORKS BB80 PRETO No44 CA 37212 - SOFT WORKS - SOFT WORKS	CAIXA	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 55,2500	R\$ 0,0000	5 Pares	R\$ 276,2500				Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
9	FITA ADESIVA DEMARCADORA AZUL 5CM X 30M - ROLO	24472	-	FITA ADESIVA DEMARCAAO SOLO AZUL 5MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 102,5000				Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
10	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA ADESIVA DEMARCAAO SOLO VERDE 5MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE	PLASTICO	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	5 Rolo	R\$ 102,5000				Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
11	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30C M -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES- ROLO	8428	-	FITA ADESIVA DEMARCAAO SOLO AMARELA 5MMX30M - TEC TAPE - TEC TAPE	plastico	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	-	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	10 Rolo	R\$ 205,0000				Tiago Farias De Souza 28/01/2021 09:23
12	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM ->	8429	-	FITA ADESIVA DEMARCAAO	PLASTICO	Nicolina M. da Silva &	null	-	R\$ 20,5000	R\$ 0,0000	15 Rolo	R\$ 307,5000				Tiago Farias De

PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO		SOLO VERMELHA 5MMX30 M - TEC TAPE - TEC TAPE		Cia Ltda - Me		Souza		28/01/2021 09:23				
13	FITA ZEBRADA AMARELO/PRETO 7CM X 200 M X 0.06MM - ROLO	24018	-	FITA DE SINALIZACAO ZEBRADA 70MMX200MT AMARELA/PRETA - PLASTCOR	sem embalagem	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me	null	;- FORNECEDOR DATA EQUIPAMENTOS NAO ATINGIU FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 8,0000 R\$ 0,0000	20 Rolo	R\$ 160,0000	28/01/2021 09:23
Total Parcial:										100.0	R\$ 3.375,7500	
Total de Itens da Cotação: 13 Total de Itens Impressos: 13												
Total Geral:										100.0	R\$ 3.375,7500	

imprimir
voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula: 022730